附件

青年就业启航计划工作情况汇总表

填报单位：                                              单位：人

	项目
	上期结转失业青年
	本期新增失业青年
	实现

就业
	自主

创业
	本期实有失业青年
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	参加

培训
	参加

见习
	无就业意愿

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	人数
	
	
	
	
	
	
	
	


单位负责人签章：    处（科）负责人签章：    填表人签章：    报出日期：  年  月  日

说明：1.《青年就业启航计划工作情况汇总表》每年6月25日前、12月25日前报省劳动就业管理中心。

      2. 本表统计对象为有劳动能力、失业一年以上的青年（16—35周岁），包含本地户籍和外地户籍来本地求职的青年。

      3. 逻辑关系：（1）+（2）-（3）-（4）≥（5）≥（6），（5）≥（7），（5）≥（8）。

      4. 首期填写，“上期结转”填0；第二期起，“本期新增”中的“本期”指该半年。
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